PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARICÁ
AUTARQUIA EMPRESA PÚBLICA DE TRANSPORTE - EPT
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 01/2023

Processo Administrativo nº 0003289/2020

Objeto: Contratação de empresa para a prestação de serviços técnicos especializados
para a implantação de um Programa de Governança Corporativa e Compliance.

O Presidente da CPL, no uso de suas atribuições, informa que o Certame supracitado
será realizado no dia 28/04/2023, às 09h, no Centro de Artes e Esportes unificados
(CEU): Rodovia Ernani do Amaral Peixoto (RJ 106), Km 27,5, Itapeba - Maricá/RJ. Os
interessados em retirar o Edital deverão comparecer na sede administrativa da EPT,
situada na Rua das Gralhas, Lote 113, Gleba 01, Parque da Cidade – Centro/Maricá RJ,
portando carimbo contendo CNPJ e Razão Social, 01 (UM) CD-RW virgem e uma resma
de papel A4, das 09h às 16:30h, solicitar pelo e-mail cpl@eptmarica.rj.gov.br ou realizar
o download no site pelo link https://www.eptmarica.rj.gov.br/index.php/edital-2023.
Maiores informações pelo e-mail cpl@eptmarica.rj.gov.br, Telefone: (21) 2634-2377.